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iş Porttöy Yönetimi AŞ. Serbest Şemsiye Fon’a Bağlı iş Portröy Üçüncü Serbest (f)Siı)Fonun izaknamesinin 6.4. nolu maddesi Sermaye Piyasası Kurulu ndan alınanfj totarı:ve E-12233903 -3o5.OıIEDJL sa>ılz izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değişdrilıniştir;

ESKİ ŞEKİL

6.4.Satım Bedellerinin Ödenme Esaslan

Yatırım Dönemi İçinde Satım Bedellerinin Ödenme Esas:an
Katılma payı bedelleri; sahm talimatının. herayın iSme kadari 15. günün tatil günü olmasıhalinde bir önceki iş gününe kadar) saat 13:30a (yanm günlerde 10:30) kadar verilmesi halinde,ilgili ayın son iş gününde hesaplanan fiyat üzerinden, takip eden ayın üçüncü iş günündeyatırınacıva öderıjr, Satım talimatının a>ın 15i saat 13:30’dan sonra (yarım günlerde 10;30’dansonra) verilmesi halinde ise, katılma payı bedelleri talimatın verilmesini takip eden ayın son işgününde hesaplanan fiyat üzerinden, bir sonraki ayın üçüncü iş gününde yatınmcılara ödenir.
Fiyat hesaplarna günü ile yaıınmcıya ödeme yapılacak gün arasında, her iki gün de dahilolmak üzere, New York’ta finar£sal piyasalann tatil olınası durumunda katılma payı bedellerininödeııeceği gCiıı tatil gün sayısı kadar ertelenir.
Katılma paylannın tasamıf sahipleri tarafından yatırım dönemi içinde satımı durumundaerken çıkma komisyonu uygulanır. Fon pay fiyatının satılan pay adedi ile çarpılnıası sonucundabulunan büyükhik üzeriııden hesaplanacak komisyon oranı ol.D olazde bir buçukriir. Paylarmıyatırım dönemi sonuna kadar elde tutanlardan komisyon alııımaz \C Tehliğin 15. maddesininikinci fıkrası kapsamında. kurucu, yönetici ve yönetim veya sermaye bakımından bunlarladoğrudan ya da dolaylı olarak ilişkili olanlar tarafından kurulan veya yönetilen fonlann katılmapaylarının fon portföyüııe dahil edilmesi halinde bu fonlara giriş ya da çıkış komisyonuödenernez.

Yatırım Dönemi Sonunda Safim Bedellerinin Ödenme Esasları
Fonun yatınm dönemi sonunda fon portföyündeki varlıklar nakde dönüştürülerek. tümkatılma payı sahipleri için otomatik satım talimatı yaratılır. Fon katılma payı bedelleri yatınmdönemi son gününü takip eden 3 iş günü sonra nakit olarak katılma payı sahiplerinin hesaplarınayatınlır. New York’ta finansal piasalann tatil olması durumunda katılma payı bedellerininödeneceği gün tatil gün sayısı kadar ertelenir.
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Katılma payı bedelleri: bozum talimatının, her ayın IYine kadar (15. günün tatil günüolması halinde bir önceki iş gününe kadar) saat 13:30a (yanıt günlerde 10:30) kadar verilmesihalinde, ilgili ayın son iş gününde hesaplanan fiyat üzerinden, takip eden ayın üçüncü işlemgününde, yatırımcıya ödenir. Bozum talimatmın ayın l5’i saat 13:30’dan sonra (yarını günlerdelO:30’dan sonra) verilmesi halinde ise, katılma payı bedelleri talirnatm verilmesini takip edenayın son iş gününde hesapanan fiyat üzerinden, bir sonraki ayın üçüncü işlem günündeyatırımcılara ödenir.
Fiyat hesaplama günü ile yabrımcıya ödeme yapılacak gün arasında, her iki gün de dahilolmak üzere. New York’ta finansal piyasaların tatil olması durumunda katılma payı bedellerininödeneceği gün tatil gün sayısı kadar ertelenir.
Ödeme günü para transferi kapalıysa, katılma payı bedelleri döviz para transferinhı

açık Olduğu ilk gün ödenir,
Katılma paylarının tasarruf sahipleri tarafından yatırım dönemi içinde satımı durumundaerken çıkma komisyonu uygulanır. Fon pay fiyatırnn satılan pay adedi ile çarpılrnası sonucundabulunan büyüklük üzerinden hesaplanacak komisyon oran %1,5 (yüzde bir buçuk»ir. Paylannıyatırım dönemi sonuna kadar elde tutulanlardan komisyon alınmaz ve Tebliğ’in on beşincimaddesinin ikinci fılcası kapsamında yer aldığ üzere, knrucu. yönetici ‘e yönetim veya sermaye

bakımından bunlarla doğrudan ya da dolaylı olarak ilişkili olanlar tarafından Icurulan veyayönetilen fonların katılma paylarının fon portf’öyüne dahil edilmesi halinde bu fonlara giriş ya daçıkış komisyonu ödenemez.

Yatırım Dönemi Sonunda Satım Bedellerinin Ödenme Esasları

Fonun yatırım dönemi sonunda fon portföyündeki varlıklar nakde dönüşturu lerek. tümkatılma payı sahipleri için otomatik satım talimatı yaratılır. Fon katılma payı bedelleri yatırım
< dönemi son gününü takip eden 3 iş günü sonra nakit olarak katılma payı sahiplerinin hesaplarına7 ‘,>atırılır. Nev York’ta finansal piyasalanu tatil olması durimunda katılma payı bedellerinin4f öde£ı€ceği gün tatil gün sayısı kadar ertelenir.
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